
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKG 93HRIBAR ALJAŽ 12,161. 550

GŠIŠ 94ŽELKO GREGOR 12,462. 478

GIML 95MEĐERAL MATIJA 12,493. 471

SŠFKZ 94BARTOL LUKA 12,794. 404

SŠELR 93VERBAJS GAŠPER 13,185. 326

BIC 93MESEC LUKA NN

ŠCPET 92JURINIČ ANDREJ NN

GIMŠ 92MEMON BRAZIL LUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 93SMAJIČ ERVIN 11,441. 742q

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 11,452. 739q

BIC 95JANEŽIČ LUKA 11,563. 708q

ŠCPET 94PASPEŽ JURE 12,234. 532

ŠKG 94PIKŠ DOMINIK 12,465. 478

GIML 93AMBROŽIČ NEJC 12,536. 462

SŠFKZ 94MUSLIMOVIĆ MUHAMED 12,847. 394

SŠELR 94BERGMANN BLAŽ 13,048. 353

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,361. 766q

GŠIŠ 93KRALJ MARK 11,422. 748q

ŠCPET 94BAJRIĆ KENAN 12,543. 459

SŠELR 95KLEMENČIČ IGOR 12,844. 394

GIMB 95KOREN ALEKSANDER 13,175. 328

ŠKG 94TURŠIČ DOMEN 13,276. 309

GIMŠ 95HOSTNIK JAN NN

SŠTS 94SVOLJŠAK AMBROŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCL-SK 95VODEB JANEZ 11,641. 686q

GŠIŠ 94PAPEŽ JERNEJ 12,002. 590q

GIMŠ 93OGRINC MATEVŽ 12,013. 587q

ŠCPET 94PETROVIČ IGOR 12,234. 532

GIMŽ 93RISMONDO KLEMEN 12,605. 446

SŠELR 95OSTROVRŠNIK MICHAEL 13,206. 322

GIML 95KROMAR JOŠT 13,457. 276

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 94KUNTARIČ MARKO 12,321. 511

GIMŽ 95INDIHAR METOD 12,722. 420

GIMŠ 95KARNEL JORG 12,783. 407

GIML 93KRŠMANC VID 12,844. 394

ŠKG 94BITENC MATEVŽ 13,385. 289

SŠFKZ 94BUKOVEC MATEJ NN

ŠCPET 95RUPNIKI DOMEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,361. 766

GŠIŠ 93KRALJ MARK 11,422. 748

GŠIŠ 93SMAJIČ ERVIN 11,443. 742

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 11,454. 739

BIC 95JANEŽIČ LUKA 11,565. 708

ŠCL-SK 95VODEB JANEZ 11,646. 686

GŠIŠ 94PAPEŽ JERNEJ 12,007. 590

GIMŠ 93OGRINC MATEVŽ 12,018. 587

ŠKG 93HRIBAR ALJAŽ 12,169. 550

ŠCPET 94PASPEŽ JURE 12,2310. 532

ŠCPET 94PETROVIČ IGOR 12,2310. 532

GŠIŠ 94KUNTARIČ MARKO 12,3212. 511

GŠIŠ 94ŽELKO GREGOR 12,4613. 478

ŠKG 94PIKŠ DOMINIK 12,4613. 478

GIML 95MEĐERAL MATIJA 12,4915. 471

GIML 93AMBROŽIČ NEJC 12,5316. 462

ŠCPET 94BAJRIĆ KENAN 12,5417. 459

GIMŽ 93RISMONDO KLEMEN 12,6018. 446

GIMŽ 95INDIHAR METOD 12,7219. 420

GIMŠ 95KARNEL JORG 12,7820. 407

SŠFKZ 94BARTOL LUKA 12,7921. 404

SŠFKZ 94MUSLIMOVIĆ MUHAMED 12,8422. 394

SŠELR 95KLEMENČIČ IGOR 12,8422. 394

GIML 93KRŠMANC VID 12,8422. 394

SŠELR 94BERGMANN BLAŽ 13,0425. 353

GIMB 95KOREN ALEKSANDER 13,1726. 328

SŠELR 93VERBAJS GAŠPER 13,1827. 326

SŠELR 95OSTROVRŠNIK MICHAEL 13,2028. 322

ŠKG 94TURŠIČ DOMEN 13,2729. 309

ŠKG 94BITENC MATEVŽ 13,3830. 289

GIML 95KROMAR JOŠT 13,4531. 276

ŠCPET 95RUPNIKI DOMEN NN

ŠCPET 92JURINIČ ANDREJ NN

GIMŠ 95HOSTNIK JAN NN

SŠTS 94SVOLJŠAK AMBROŽ NN

SŠFKZ 94BUKOVEC MATEJ NN

BIC 93MESEC LUKA NN

GIMŠ 92MEMON BRAZIL LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 92HAJDU GAŠPER 1,851. 722

ŠCPET 92GREBENC JAN 1,802. 675

GIMM 95ZUPANC TILEN 1,803. 675

GŠIŠ 93LEVIČNIK BLAŽ 1,754. 627

GIML 93HOČEVAR ŽIGA 1,755. 627

GŠIŠ 95GOSTIŠA ROK 1,706. 580

GIMŽ 92KLINC MATIJA 1,707. 580

GIML 94OBLAK MATIJA 1,658. 534

ŠCPET 94SLOVNIK BINE 1,659. 534

GŠIŠ 93ZAPLOTNIK BLAŽ 1,6510. 534

GIMŠ 94BRVAR MATIC 1,6011. 487

SŠFKZ 95MULH TADEJ 1,6012. 487

GIMŽ 94KOROŠEC ALJOŠA 1,6012. 487

ŠCPET 94ŠLJIVIĆ ALEKSANDAR 1,6014. 487

GŠIŠ 93ZUKANOVIČ JURE 1,6015. 487

ŠKG 92DUŠAK MATIJA 1,5516. 441

SŠELR 93STANKOVIČ DAVID 1,5517. 441

GIML 92BRVAR LUKA 1,5518. 441

ŠCPET 93DERVIŠEVIĆ ERVIN 1,5019. 394

GIMŠ 95LETNIK JAKA 1,5020. 394

GIML 94VODEB ANŽE 1,5021. 394

ŠKG 93VOZELJ JERNEJ 1,4522. 348

GIML 92GRABLJEVEC ERIK NN

SŠELR 93KOŽUL TONI NN

GIMŠ 95JUKIĆ PETAR NN

SŠELR 93HOLLIGE LUKAS NN

GIMŠ 94GLEŠČIČ PATRICIJA NN

GIMŽ 95BEVC JANEZ NN

EŠL 93DOBRAVEC MATEVŽ NN

SFŠ 95KIŠEK LUKA NN

SŠELR 93TEGELJ TADEJ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 92RUGELJ LUKA 6,701. 854

ŠCPET 93KOŠIR TILEN 6,592. 832

SŠELR 92KOPRIVEC KRISTJAN 6,353. 782

GŠIŠ 95RUPERT SEBASTJAN 5,954. 700

GIML 94VRHOVEC DOMEN 5,735. 656

GIMŽ 94KLINC GREGOR 5,736. 656

GIMŠ 95FRAN KUKEC URBAN 5,637. 635

GIMŽ 92MERHAR ANŽE 5,618. 631

ŠCPET 92HUMAR NIK 5,569. 621

SŠTS 91BEVK MIHA 5,4810. 605

GŠIŠ 94BALKOVEC JURE 5,2611. 561

ŠCPET 95ŠINKOVEC UROŠ 5,2512. 559

GIML 93ROBIDA MATIC 5,1813. 545

SŠTS 94KOŽAR JURIJ 5,1614. 541

ŠCPET 94BEŠIREVIĆ DENIS 5,1115. 531

GIMŠ 95WIRTH TILEN 5,0916. 527

SŠELR 94ADAMEK DAVID 5,0717. 523

SFŠ 95VREČAR JURE 5,0718. 523

ŠKG 93DRAGAN ŽAN 5,0619. 521

SŠELR 94TAGELJ TADEJ 4,9220. 492

GIMŠ 95BERCE KLEMEN 4,9221. 492

ŠKG 93PANCE MATEVŽ 4,9122. 490

GŠIŠ 93GERENSCHER DESO 4,9123. 490

GIML 93NOSAN MIHA 4,8424. 477

GIMŠ 95ĐEKANOVIČ STOJAN 4,8025. 469

GIMŽ 93LAVRIČ ROK 4,6926. 447

GIML 95PURKART GAŠPER 4,4827. 405

SFŠ 94NEBEC LUKA 4,3728. 383

ŠKG 93VIDIC MATIJA 4,0829. 326

SŠELR 94PORENTA JANEZ NR

GŠIŠ 94MENCINGAR TOBIAS NN

GŠIŠ 94PONJEVIČ IMOTEJ NN

GIML 92PETELIN URBAN NN

GIML 93FINK NEJC NN

SFŠ 91POLIZZI ROK NN

GIMŠ 95FRECE KLEMEN NN

GIMŽ 95BABNIK MATEJ NN

GIMŠ 93WIRTH ALJAŽ NN

ŠKG 92DRGLIN MIHA NN

SFŠ 92IGREC PRIMOŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93KOVAČ MATIC 13,581. 735

SŠTS 91KASTELIC PAVEL 13,222. 713

SGGEŠ 95ZUPANČIČ BLAŽ 13,003. 700

GIML 93LAH TIMI TIMOTEJ 12,984. 699

GIMŠ 92POTOČNIK SERGIJ 12,675. 681

GIMŠ 94KOPAČ JURE 12,496. 670

GŠIŠ 95KUMEK DENIS 12,387. 663

GŠIŠ 94SELAN MARK 12,228. 654

SŠELR 93PIRNAT ŽIGA 12,049. 643

SŠELR 93CELARC BLAŽ 11,7410. 625

ŠCPET 93ZUPANČIČ ŽAN 11,3411. 601

ŠCPET 92SKEBE MIHA 11,0712. 585

SŠOF 95NUSDORFER JAN 11,0413. 583

SŠOF 93ANZELJC ŽAN 11,0414. 583

GIML 92KALIN LUKA 10,9415. 578

GIMŽ 91KUMŠE ANDREJ 10,4416. 548

SŠTS 95MOHORČIČ TADEJ 10,3217. 541

SŠELR 94ŽABNIKAR ŽIGA 10,2818. 538

GIMŽ 93MEGLEN TIMOTEJ 10,1619. 531

GIML 94VELEPEC JUŠ 10,0920. 527

SŠELR 94MARCIUŠ MITJA 9,9221. 517

GIMŠ 94KROPEJ TADEJ 9,5822. 497

GIMŽ 92GREGORC JURIJ 9,5823. 497

GIMŠ 95ČERGIČ MARKO 9,5524. 495

GIMŠ 92VENDRAMIN RUDEŽ TIN 9,4025. 486

GIML 94PREMROV JAN 9,2226. 475

GIMŽ 92STRAJNAR URBAN 9,0127. 463

ŠKG 92BEZELJAK JURE 8,7428. 447

GŠIŠ 92KUMŠE ROBERT NN

ŠKG 92MESTNIK DANIJEL NN

ŠCPET 92BALANTIČ ANŽE NN

GIML 94JARC JONATAN NN

GIML 92VOKIČ MARKO NN

GIML 95GUTNIK BLAŽ NN

GŠIŠ 94PRŠIN ALEŠ NN

ŠCPET 92SAVŠEK DARJAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 94MACUH MATJAŽ 54,791. 638

EŠ 94FAKIN MATEVŽ 56,992. 539

SŠELR 94BONČINA BLAŽ 57,983. 497

GIMŽ 93BONCELJ JURE 59,794. 425

ŠKG 95ŠILC JAN 1:01,665. 357

GIML 95IVANČIČ LENART 1:02,136. 340

ŠCPET 94ŠUŠTERŠIČ JAKA NN

GIMŠ 94PEKLAJ LUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 92BREZNIKAR JAN 52,261. 763

GIMŠ 94BOKAN TOMAŽ 56,232. 573

GIMŽ 93MLAKAR DOMINIK 58,613. 472

GIML 93PEKLAJ ŽAN NN

ŠCPET 94BAJDE BLAŽ NN

SŠFKZ 95MEZGEC KLEMEN NN

SFŠ 95GREGORKA JURE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 93RUDOLF ŽAN 49,251. 925

GIMŠ 95DEŽMAN GAŠPER 52,932. 729

GIML 92PINTARIČ MARK 55,863. 589

SŠELR 94JUGOVIČ ALEN 59,514. 436

GIMŽ 94MEHLIN MATIC 1:00,685. 392

GIML 93JERNEJC URBAN 1:01,856. 350

ŠCPET 95LOVRIĆ IGOR NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93LINDIČ MATEJ 51,701. 792

GIMŠ 92KRANJEC ŽAN 53,752. 688

SŠFKZ 95DREMELJ KLEMEN 56,473. 562

ŠCPET 94ČUČIĆ BORIS 58,224. 488

GIML 95ROZINA MIHA 1:02,655. 323

SŠELR 93PLEŠNAR JERNEJ 1:03,556. 293

GŠIŠ 93PUČKO MATEJ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 94KONČINA LUKA 51,841. 785

GIMŠ 95BIZJAK ŽIGA 52,062. 773

ŠCPET 91SIMONČIČ ANDRAŽ 54,723. 642

SŠELR 94MIŠMAŠ GAŠPER 1:01,344. 368

ŠKG 93LEDER MATIC 1:03,325. 301

GŠIŠ 92JAZBEC JURE NN

GIML 92KOŠTOMAJ ALEKS NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 93RUDOLF ŽAN 49,251. 925

GIMŠ 93LINDIČ MATEJ 51,702. 792

GIMŠ 94KONČINA LUKA 51,843. 785

GIMŠ 95BIZJAK ŽIGA 52,064. 773

GIMB 92BREZNIKAR JAN 52,265. 763

GIMŠ 95DEŽMAN GAŠPER 52,936. 729

GIMŠ 92KRANJEC ŽAN 53,757. 688

ŠCPET 91SIMONČIČ ANDRAŽ 54,728. 642

GŠIŠ 94MACUH MATJAŽ 54,799. 638

GIML 92PINTARIČ MARK 55,8610. 589

GIMŠ 94BOKAN TOMAŽ 56,2311. 573

SŠFKZ 95DREMELJ KLEMEN 56,4712. 562

EŠ 94FAKIN MATEVŽ 56,9913. 539

SŠELR 94BONČINA BLAŽ 57,9814. 497

ŠCPET 94ČUČIĆ BORIS 58,2215. 488

GIMŽ 93MLAKAR DOMINIK 58,6116. 472

SŠELR 94JUGOVIČ ALEN 59,5117. 436

GIMŽ 93BONCELJ JURE 59,7918. 425

GIMŽ 94MEHLIN MATIC 1:00,6819. 392

SŠELR 94MIŠMAŠ GAŠPER 1:01,3420. 368

ŠKG 95ŠILC JAN 1:01,6621. 357

GIML 93JERNEJC URBAN 1:01,8522. 350

GIML 95IVANČIČ LENART 1:02,1323. 340

GIML 95ROZINA MIHA 1:02,6524. 323

ŠKG 93LEDER MATIC 1:03,3225. 301

SŠELR 93PLEŠNAR JERNEJ 1:03,5526. 293

GIML 92KOŠTOMAJ ALEKS NN

GIML 93PEKLAJ ŽAN NN

GIMŠ 94PEKLAJ LUKA NN

GŠIŠ 92JAZBEC JURE NN

ŠCPET 95LOVRIĆ IGOR NN

SFŠ 95GREGORKA JURE NN

SŠFKZ 95MEZGEC KLEMEN NN

ŠCPET 94ŠUŠTERŠIČ JAKA NN

ŠCPET 94BAJDE BLAŽ NN

GŠIŠ 93PUČKO MATEJ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 95PETRAČ JAN 2:43,16271. 667

GIMŠ 93KAŠPAR ŽIGA 2:44,51262. 645

GIML 93NUNIČ MARKO 2:49,40123. 569

SŠFKZ 93GARTNER GAŠPER 2:50,21294. 557

GIMŠ 95GRMOVŠEK UROŠ 2:50,73305. 549

GIMB 95STEGOVEC IZTOK 2:54,66326. 492

SMGŠ 94LAZAR GREGOR 2:55,37177. 482

GIMŠ 93OBLAK LUKA 2:58,88288. 435

GIMŽ 92DEMŠAR ROK 3:02,05209. 394

GIMŽ 93ARH MATEJ 3:03,671810. 374

GŠIŠ 94ŠUŠTERŠIČ JURE 3:06,63611. 339

GIMŽ 93ŽUMER KLEMEN 3:08,641912. 316

ŠCPET 95ČOLIĆ MARKO 3:09,38113. 308

ŠCPET 95MALNAR LOVRO 3:10,202214. 299

SŠELR 93RUPNIK JURE 3:12,183615. 277

ŠCPET 94SILI ROK 3:13,53216. 263

SŠELR 93MRAK MIHA 3:14,153817. 257

ŠKG 93LOGAR JAKA 3:14,261118. 256

GIMŽ 95KERN TADEJ 3:14,772119. 251

ŠKG 95KOVAČ GREGOR 3:17,051020. 229

GIML 94DEVJAK BINE 3:18,76721. 213

GIML 95POTARIČ BLAŽ 3:20,151522. 200

SŠELR 93ANTONČIČ NEJC 3:20,873723. 194

SŠFKZ 94VOROTNJAK STEFAN 3:21,133124. 191

GIML 95BEGIČ BENJAMIN 3:23,351425. 172

ŠCPET 93MATEČKO NEJC NN

GIML 95KRIŠTOF SUZANA NN

GŠIŠ 94REBOLJ BORUT NN

ŠCPET 95PIRC ROK NN

GIML 93MENCIGAR MATEVŽ NN

SŠELR 94GRDADOLNIK ERIK NN

GŠIŠ 94PLESEC NEJC NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, 2.000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93DOVČ JAN 5:44,84311. 731

GIMB 92JAKŠA SILVESTER 5:51,19112. 681

SMGŠ 96GRUNFELD KRISTIAN 5:55,97143. 645

SŠELR 93ŠEMROV JERNEJ 5:56,2164. 643

GIML 93BARTOL JOŠT 5:58,18225. 628

GIMŠ 94GABER JURE 5:59,42176. 619

GIM. DOMŽALE 93VODNJOV JAKOB 6:04,19287. 585

GŠIŠ 94VADNU MARTIN 6:05,55718. 575

SŠTS 93PLAZNIK MATIC 6:15,60529. 506

GŠIŠ 95ŠIMENC MIHA 6:32,752510. 398

EŠ 93LAMPREHT BOJAN 6:41,915311. 346

ŠCPET 94JEREB ROŽLE 7:01,982312. 245

GIMŽ 93KRAŠEVEC KLEMEN 7:12,921913. 197

ŠCPET 95ĐAMBIĆ EMRAH 7:17,13414. 180

ŠKG 93KOGOVŠEK ŽAN 7:17,192015. 179

GIML 93PEČAK MATIJA 7:29,12216. 135

SŠELR 93KAVŠEK DOMEN 7:37,78717. 107

GIMŽ 92ŠTRAVS SEBASTIJAN 7:55,931018. 59

ŠCPET 92DEMIROVIĆ DENIS NN

GŠIŠ 93PANČUR PRIMOŽ NN

GIML 94ZIBELNIK ŽIGA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93GABROVŠEK JURE 6:27,32371. 431

ŠCPET 95GUBERAC MARIO 6:36,2752. 378

GŠIŠ 95SLABE MATIC 6:38,31243. 366

GIMŠ 94CVEK URBAN 6:39,30384. 361

GIMŽ 93NAGODE TONI 6:41,55365. 348

GIML 92ŠAVLI MATIC 7:06,86186. 223

GIMŽ 93RUS JANEZ 7:12,86157. 197

SŠELR 94ŽAKELJ BORUT 7:13,0918. 196

GIML 94JANEŽIČ JAN 7:37,96219. 106

SŠELR 93MIKANEC 7:49,882910. 73

ŠKG 95RAŠIČ LUKA NN

ŠCPET 92ŠPENKO ANŽE NN

EŠL 93RUPNIK TIM NN

GŠIŠ 92GORJANC MATJAŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

skupnodijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93DOVČ JAN 5:44,84311. 731

GIMB 92JAKŠA SILVESTER 5:51,19112. 681

SMGŠ 96GRUNFELD KRISTIAN 5:55,97143. 645

SŠELR 93ŠEMROV JERNEJ 5:56,2164. 643

GIML 93BARTOL JOŠT 5:58,18225. 628

GIMŠ 94GABER JURE 5:59,42176. 619

GIM. DOMŽALE 93VODNJOV JAKOB 6:04,19287. 585

GŠIŠ 94VADNU MARTIN 6:05,55718. 575

SŠTS 93PLAZNIK MATIC 6:15,60529. 506

GIMŠ 93GABROVŠEK JURE 6:27,323710. 431

GŠIŠ 95ŠIMENC MIHA 6:32,752511. 398

ŠCPET 95GUBERAC MARIO 6:36,27512. 378

GŠIŠ 95SLABE MATIC 6:38,312413. 366

GIMŠ 94CVEK URBAN 6:39,303814. 361

GIMŽ 93NAGODE TONI 6:41,553615. 348

EŠ 93LAMPREHT BOJAN 6:41,915316. 346

ŠCPET 94JEREB ROŽLE 7:01,982317. 245

GIML 92ŠAVLI MATIC 7:06,861818. 223

GIMŽ 93RUS JANEZ 7:12,861519. 197

GIMŽ 93KRAŠEVEC KLEMEN 7:12,921920. 197

SŠELR 94ŽAKELJ BORUT 7:13,09121. 196

ŠCPET 95ĐAMBIĆ EMRAH 7:17,13422. 180

ŠKG 93KOGOVŠEK ŽAN 7:17,192023. 179

GIML 93PEČAK MATIJA 7:29,12224. 135

SŠELR 93KAVŠEK DOMEN 7:37,78725. 107

GIML 94JANEŽIČ JAN 7:37,962126. 106

SŠELR 93MIKANEC 7:49,882927. 73

GIMŽ 92ŠTRAVS SEBASTIJAN 7:55,931028. 59

EŠL 93RUPNIK TIM NN

GIML 94ZIBELNIK ŽIGA NN

ŠCPET 92ŠPENKO ANŽE NN

ŠKG 95RAŠIČ LUKA NN

GŠIŠ 92GORJANC MATJAŽ NN

GŠIŠ 93PANČUR PRIMOŽ NN

ŠCPET 92DEMIROVIĆ DENIS NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 2 45,091. 745

GŠIŠGŠIŠ 2 46,282. 676

GIMŠGIMŠ 3 46,733. 650

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 42,611. 901

GŠIŠGŠIŠ 1 44,082. 807

ŠCPETŠCPET 45,943. 695

GIMŽGIMŽ 49,074. 526

SŠELRSŠELR 49,505. 505

GIMLGIML 49,776. 491

SŠFKZSŠFKZ NN

ŠKGŠKG NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 42,611. 901

GŠIŠGŠIŠ 1 44,082. 807

GIMŠGIMŠ 2 45,093. 745

ŠCPETŠCPET 45,944. 695

GŠIŠGŠIŠ 2 46,285. 676

GIMŠGIMŠ 3 46,736. 650

GIMŽGIMŽ 49,077. 526

SŠELRSŠELR 49,508. 505

GIMLGIML 49,779. 491

ŠKGŠKG NN

SŠFKZSŠFKZ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 11,131. 834

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,332. 774

GŠIŠ 93SMAJIČ ERVIN 11,453. 739

BIC 95JANEŽIČ LUKA 11,544. 714

ŠCL-SK 95VODEB JANEZ 11,575. 705

GŠIŠ 93KRALJ MARK 11,646. 686

GIMŠ 93OGRINC MATEVŽ 11,937. 608

GŠIŠ 94PAPEŽ JERNEJ NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 92KRALJ TINA 1,601. 764

GŠIŠ 95MEHLE TJAŠA 1,502. 659

GIMV 95ŠKETA VESNA 1,453. 607

ŠKG 93MEDVEŠEK ŠPELA 1,454. 607

GŠIŠ 93ŠANTELJ LEA 1,405. 555

ŠCPET 94CERAR TAMARA 1,405. 555

GIMŽ 94VIDMAR MARTA 1,357. 503

EŠ 92BERGANT TINA 1,308. 452

GŠIŠ 93PINTAR MANCA 1,308. 452

ŠKG 93VOLČIČ PATRICIJA 1,3010. 452

GIMŽ 94KLINC KRISTINA NR

GIML 95VEZENŠEK KAJA NR

GIMŽ 94HOMEC DIJANA NN

GIMŠ 92STOŠIČ ANA NN

SFŠ 94LEPIR KARIN NN

GŠIŠ 95IGLIČAR URŠA NN

GIML 95KOTNIK LARA NN

ŠCPET 94TROBEC EVA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 93VUKOVIĆ VESNA 5,631. 901

ŠKG 92JERAJ ANAMARIJA 5,312. 833

EŠ 95PETROVIČ MAJA 5,293. 829

SPSŠB 91MILENKOVIČ EVA 5,294. 829

GŠIŠ 95JAN MARTINA 5,175. 804

GIMŠ 93STRAJNAR LAURA 5,026. 773

GIMŠ 92JUDEŽ EVA 4,977. 762

GIMB 95MATIČIČ URŠS 4,698. 704

GIMV 95PODGORNIK ALJA 4,389. 639

GŠIŠ 94IVANČIČ KARIN 4,3110. 625

GIMŠ 95PETROVČIČ ANA 4,2511. 612

GIMŽ 93HRIBERNIK ANAMARIJA 4,1312. 587

GIMŠ 95SIVEC URŠA 4,0813. 577

ŠKG 95NAGODE HELENA 4,0314. 567

ŠCPET 94ROGELJ ŠPELA 3,9715. 555

SŠOF 96ŠKAFAR MILEK DANAJA 3,9116. 542

ŠKG 94MALOVRH KATJA 3,8917. 538

SFŠ 94ALIČ MAJA 3,6618. 491

SFŠ 95TREVEN ANA 3,6619. 491

GIML 95BEGULIČ AJLA 3,6320. 485

GIML 95PISKAR NINA 3,5921. 477

GIMŽ 95GREGORC REBEKA 3,4922. 456

SŠOF 95MATOŠA ŽGANK URŠKA 3,2223. 401

ŠCPET 94MIHEVC IRIS 3,0224. 361

GIML 95KRABONJA KATJA 2,8925. 335

GŠIŠ 92KONČAR MARUŠA NN

GIMŽ 93FELICIJAN JERICA NN

SFŠ 95ŠISTEK ALMA NN

GŠIŠ 92BERČAN SARA NN

GIMB 94KRAŠOVEC ŠPELA NN

SMGŠ 93URBANIJA NATAŠA NN

EŠ 94ŠTRAUS SANDRA NN

SFŠ 95ŽENKO SINDI NN

GIMŠ 93ŽNIDARŠIČ MAŠA NN

ŠCPET 95SMILJANIĆ ALEKSANDRA NN

ŠKG 94STRAŽAR TJAŠA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 94DIZDAREVIČ TAMARA 11,591. 639

GIMŽ 93ANJA ZOF 11,362. 625

GIMŽ 95KATJA ZOF 11,053. 605

SZŠ 92PAVLIČ PETRA 10,974. 600

GIMB 94ŠTRAVS KLAVDIJA 10,605. 578

GIMŠ 93MLJAČ BRINA 10,446. 568

ŠKG 93NAGODE KLARA 10,327. 560

ŠKG 94AHAČIČ ANITA 9,608. 516

SZŠ 93OMEJC PATRICIJA 9,549. 512

GIMB 94ARNŠEK MANJA 9,3010. 497

EŠ 93RAJH TJAŠA 9,1211. 486

ŠKG 93HAREJ NEŽKA 8,9112. 473

SZŠ 95CERAR SAŠA 8,7413. 463

GIMŽ 93KNAFELC META 8,7214. 462

ŠCPET 94KOCJAN MANCA 8,5815. 453

ŠCPET 94LAPIĆ ANA 8,3616. 440

EŠ 94PLESTENJAK MIHAELA 8,2317. 432

GIMŠ 95HORVAT VALENTINA 7,6718. 397

GIMŠ 92GOZDANOVIČ ANJA 7,6319. 395

GIML 95MAŠIČ VLAŠKALIČ TARA 7,5020. 387

GIML 95VIDMAR MANCA 7,4121. 381

SŠFKZ 94BLESIĆ DIJANA 7,4022. 381

GIMB 93SODNIK IVA 7,2923. 374

GIMŠ 95LUKANČIČ KATJA 7,0424. 358

GIML 94BOŽIČIČ DIJANA 6,3825. 318

GŠIŠ 93ČEČKOVA EKATARINA NN

SFŠ 94ANDREJKA TJAŠA NN

SŠOF 94PENIČ ŠPELA NN

GŠIŠ 93HALER NEŽA NN

GIMŠ 93SVOLŠAK BLAŽKA NN

GIMŠ 93ŽNIDARŠIČ MAŠA NN

ŠCPET 93MERVAR INES NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 94OREŠNIK KLARA 13,141. 848q

GIMB 93KOREN PETRA 13,862. 743q

ŠKG 95DAVIDOVIČ KRISTINA 14,523. 654

GŠIŠ 93PIŠLJAR MARUŠA 14,714. 629

SŠFKZ 95PIRMAN URŠKA 16,795. 390

GIMŠ 92BELAJ URŠA NN

EŠ 94ŠKERJANEC NIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,601. 930q

GIMŽ 93ŽIBERT MAJA 14,352. 676q

SŠFKZ 95JAMNIK EVA 14,493. 658q

ŠKG 92ŠUŠNJAR JANJA 15,114. 579

EŠ 95SALIHOVIČ ERMINA 15,885. 488

GŠIŠ 95ŠEPETAVC MANCA NN

GIML 92KONČAN SANJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93REBERNIK LEA 14,571. 647

ŠKG 93ŠEME KATARINA 15,652. 514

ŠCPET 93JUNGIĆ VESNA 16,553. 415

GIMŽ 93JEREB TEJA NN

GIML 95VUGA EVA NN

SFŠ 95VOLARIČ ENEJA NN

EŠ 94MOŽINA KATJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 92HRIBAR KLARA 13,111. 852q

SŠFKZ 95MUŠIČ METKA 15,702. 508

ŠCPET 91ZALAR POLONA 16,083. 465

GIMŠ 93STRAJNAR LAURA NN

EŠ 94BIZJAK PETRA NN

GIML 92POZELNIK NASTJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 12,241. 987q

GIMV 95KOS TEA 14,262. 689q

GIML 95DEDO LALE LUCIJA 14,813. 617

SŠFKZ 95DEŽMAN TJAŠA 15,764. 501

GŠIŠ 92DVORŠAK VERONIKA NN

ŠKG 94POLJANŠEK MIRJAM NN

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 12,241. 987

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,602. 930

GŠIŠ 92HRIBAR KLARA 13,113. 852

GIMB 94OREŠNIK KLARA 13,144. 848

GIMB 93KOREN PETRA 13,865. 743

GIMV 95KOS TEA 14,266. 689

GIMŽ 93ŽIBERT MAJA 14,357. 676

SŠFKZ 95JAMNIK EVA 14,498. 658

ŠKG 95DAVIDOVIČ KRISTINA 14,529. 654

GIMŠ 93REBERNIK LEA 14,5710. 647

GŠIŠ 93PIŠLJAR MARUŠA 14,7111. 629

GIML 95DEDO LALE LUCIJA 14,8112. 617

ŠKG 92ŠUŠNJAR JANJA 15,1113. 579

ŠKG 93ŠEME KATARINA 15,6514. 514

SŠFKZ 95MUŠIČ METKA 15,7015. 508

SŠFKZ 95DEŽMAN TJAŠA 15,7616. 501

EŠ 95SALIHOVIČ ERMINA 15,8817. 488

ŠCPET 91ZALAR POLONA 16,0818. 465

ŠCPET 93JUNGIĆ VESNA 16,5519. 415

SŠFKZ 95PIRMAN URŠKA 16,7920. 390

EŠ 94MOŽINA KATJA NN

EŠ 94BIZJAK PETRA NN

GIML 95VUGA EVA NN

GIML 92KONČAN SANJA NN

GIML 92POZELNIK NASTJA NN

GŠIŠ 95ŠEPETAVC MANCA NN

GIMŠ 93STRAJNAR LAURA NN

GIMŽ 93JEREB TEJA NN

ŠKG 94POLJANŠEK MIRJAM NN

GŠIŠ 92DVORŠAK VERONIKA NN

EŠ 94ŠKERJANEC NIKA NN

SFŠ 95VOLARIČ ENEJA NN

GIMŠ 92BELAJ URŠA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 93KAVKA EVA 59,231. 905

SZŠ 95PEČNIK TINA TEA 1:07,042. 688

ŠKG 95KOBAL KATARINA 1:13,453. 531

GIMŽ 93KEBE TEJA 1:14,124. 516

GIMŠ 95PAVLIČ VASILJEVIČ NINA 1:15,045. 495

GIML 95OBROVAC INES NN

EŠ 93GABROVŠEK ANJA NN

GIMB 94ARNŠEK MANJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 94TROŠT EVA 57,601. 955

GŠIŠ 95JANEŽIČ LARA 59,642. 893

GIMŠ 94GABROVŠEK NINA 1:03,813. 774

GIMŽ 95STRITAR JERA 1:13,704. 525

GIML 95ŠERUGA NEŽA 1:15,775. 479

EŠ 95MALOVRH EVA NN

ŠCPET 93HRNČIČ ANITA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93AGUŠTIN ZALA 1:01,351. 843

GIMŠ 94JAKELJ URŠA 1:02,962. 798

GŠIŠ 95ŽGAJNAR KAJA 1:04,713. 749

SŠFKZ 94VOLER KLAVDIJA 1:07,144. 685

ŠCPET 91CUNJA KARIN NN

GIMV 94BESEDNJAK TINA NN

GIML 95ATANASOV KAJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 95JEŽ NINA 1:00,901. 856

GIML 94DRŽAJ TINA 1:02,922. 799

GIMB 95PUCELJ TJAŠA 1:06,423. 704

GIMŽ 95LUKAN NEŽKA NN

SŠFKZ 93JERMAN ANJA NN

ŠKG 92POTOČNIK KLAVDIJA NN

GŠIŠ 93URBANČIČ JERCA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 94TROŠT EVA 57,601. 955

GŠIŠ 93KAVKA EVA 59,232. 905

GŠIŠ 95JANEŽIČ LARA 59,643. 893

GIMŠ 95JEŽ NINA 1:00,904. 856

GIMŠ 93AGUŠTIN ZALA 1:01,355. 843

GIML 94DRŽAJ TINA 1:02,926. 799

GIMŠ 94JAKELJ URŠA 1:02,967. 798

GIMŠ 94GABROVŠEK NINA 1:03,818. 774

GŠIŠ 95ŽGAJNAR KAJA 1:04,719. 749

GIMB 95PUCELJ TJAŠA 1:06,4210. 704

SZŠ 95PEČNIK TINA TEA 1:07,0411. 688

SŠFKZ 94VOLER KLAVDIJA 1:07,1412. 685

ŠKG 95KOBAL KATARINA 1:13,4513. 531

GIMŽ 95STRITAR JERA 1:13,7014. 525

GIMŽ 93KEBE TEJA 1:14,1215. 516

GIMŠ 95PAVLIČ VASILJEVIČ NINA 1:15,0416. 495

GIML 95ŠERUGA NEŽA 1:15,7717. 479

EŠ 93GABROVŠEK ANJA NN

ŠCPET 93HRNČIČ ANITA NN

GŠIŠ 93URBANČIČ JERCA NN

GIMV 94BESEDNJAK TINA NN

GIML 95ATANASOV KAJA NN

GIML 95OBROVAC INES NN

GIMŽ 95LUKAN NEŽKA NN

ŠCPET 91CUNJA KARIN NN

GIMB 94ARNŠEK MANJA NN

SŠFKZ 93JERMAN ANJA NN

EŠ 95MALOVRH EVA NN

ŠKG 92POTOČNIK KLAVDIJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 94VRTAČIČ NINA 2:55,49471. 911

GIMB 95ALJANČIČ EVA 3:05,99392. 792

GIMB 94ŽELEZNIK LEA 3:06,88413. 782

ŠCPET 93MARTINEC URŠKA 3:10,00334. 748

GIMB 94AHČIN NEŽA 3:12,23455. 725

GIMB 92STARMAN TAJDA 3:17,42526. 671

GIMŠ 95VREČAR ANA 3:27,57517. 572

GIMŽ 94NAGODE LUCIJA 3:35,34618. 502

GIML 93KOMAC TANJA 3:40,22349. 460

GIML 94KORBAR PIA 3:44,084010. 428

ŠCPET 93ŽIVKOVIĆ VIKTORIJA 3:48,256011. 395

SŠFKZ 95SUSMAN ANA 3:52,495712. 363

SŠFKZ 95GRAD TINA 3:53,025513. 359

SŠFKZ 95VIDMAR ŠPELA 3:53,495914. 355

GIMŽ 93TUŠAR MARUŠA 3:54,366615. 349

GIMŽ 93KOŠIR LUCIJA 3:55,467016. 341

GIML 95KRIŠTOF SUZANA 3:56,695017. 332

SŠFKZ 95CERAR LEJA 4:00,195618. 308

GIMŠ 94ŠKODA KATJA 4:03,435419. 286

GIML 95MOLK VESEL NASTJA 4:50,254320. 60

GIML 95TOMINŠEK PETRA 5:10,324921. 14

GIML 95SMREKAR ŽIVA 5:10,374822. 14

GIML 95KOTNIK LARA 7:09,804423. 60

ŠKG 92KASTELEC KLARA NN

GŠIŠ 95ŽAVBI-KUNAVER ANJA NN

GŠIŠ 92SEVER RUS EVA NN

GIML 95BEGULIČ AJLA NN

SZŠ 95ZAJC JELENA NN

SŠOF 94KAŠTRUN DORA NN

GIMŠ 94GABROVŠEK NINA NN

GIMŠ 92TRPIN EVA NN

ŠKG 93JAKLIČ SARA NN

ŠKG 94HREN KATJA NN

SFŠ 94DERMOTA KLAVDIJA NN

SFŠ 95TURK MAŠA NN

GIMV 94MIŠMAŠ MARUŠA NN

GŠIŠ 92KLEMENČIČ EVA NN

GIMB 93VIDOVIČ MONIKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 48,841. 955

GIMBGIMB 50,312. 899

GŠIŠGŠIŠ 50,343. 898

GIMŠGIMŠ 2 53,334. 788

GIMŽGIMŽ 57,525. 647

GIMLGIML 57,766. 640

ŠCPETŠCPET 58,327. 622

ŠKGŠKG 1:00,248. 563

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 12,071. 1015

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,662. 921

GŠIŠ 92HRIBAR KLARA 12,923. 881

GIMB 94OREŠNIK KLARA 13,094. 855

GIMB 93KOREN PETRA 13,785. 755

GIMŽ 93ŽIBERT MAJA 14,416. 669

GIMV 95KOS TEA 14,537. 653

SŠFKZ 95JAMNIK EVA 14,608. 644
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIMŠ (GIMŠ) 105351.

GŠIŠ (GŠIŠ) 80322.

ŠCPET (ŠCPET) 79673.

GIML (GIML) 76354.

GIMŽ (GIMŽ) 70355.

SŠELR (SŠELR) 65726.

ŠKG (ŠKG) 45977.

SŠFKZ (SŠFKZ) 35208.

GIMB (GIMB) 31189.

SŠTS (SŠTS) 290610.

SŠOF (SŠOF) 116611.

SMGŠ (SMGŠ) 112712.

SFŠ (SFŠ) 90613.

EŠ (EŠ) 88514.

BIC (BIC) 71415.

ŠCL-SK (ŠCL-SK) 70516.

SGGEŠ (SGGEŠ) 70017.

GIMM (GIMM) 67518.

GIM. DOMŽALE (GIM. DOMŽALE) 58519.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Ljubljana, 17. maj 2011

dijakinje

GIMB (GIMB) 84141.

GIMŠ (GIMŠ) 75892.

GŠIŠ (GŠIŠ) 74883.

GIMŽ (GIMŽ) 59914.

ŠKG (ŠKG) 58625.

GIML (GIML) 51536.

ŠCPET (ŠCPET) 50097.

SŠFKZ (SŠFKZ) 38558.

EŠ (EŠ) 26879.

GIMV (GIMV) 193510.

SZŠ (SZŠ) 180011.

GIM. DOMŽALE (GIM. DOMŽALE) 101512.

SFŠ (SFŠ) 98213.

SŠOF (SŠOF) 94314.

SPSŠB (SPSŠB) 82915.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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